4

2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.03.2025

№ 127

О внесении изменений в состав
комиссии по предупреждению
и ликвидации чрезвычайных
ситуаций и обеспечению пожарной
безопасности города Перми,
утвержденный постановлением
администрации города Перми
от 20.03.2008 № 197 «О комиссии
по предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций и обеспечению
пожарной безопасности города Перми»

В целях актуализации правовых актов администрации города Перми,
в связи с кадровыми изменениями
администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав комиссии по предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности города Перми, утвержденный постановлением администрации города Перми от 20 марта 2008 г.
№ 197 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций
и обеспечению пожарной безопасности города Перми» (в ред. от 05.09.2008
№ 864, от 25.03.2009 № 157, от 21.05.2009 № 276, от 06.04.2010 № 160,
от 13.07.2010 № 428, от 08.02.2011 № 41, от 01.07.2011 № 320, от 17.11.2011
№ 749, от 16.10.2012 № 628, от 22.04.2013 № 302, от 30.08.2013 № 710,
от 26.09.2013 № 785, от 14.11.2013 № 1000, от 08.04.2014 № 228, от 23.06.2014
№ 408, от 11.09.2014 № 616, от 23.01.2015 № 32, от 25.02.2015 № 95, от 26.05.2015 № 311, от 26.10.2015 № 869, от 11.02.2016 № 85, от 08.06.2016 № 391,
от 20.12.2016 № 1131, от 10.03.2017 № 180, от 18.10.2017 № 853, от 08.11.2017
№ 1017, от 23.01.2019 № 34, от 17.04.2019 № 108-П, от 30.08.2019 № 513,
от 28.10.2019 № 805, от 09.07.2020 № 593, от 17.08.2020 № 708, от 16.09.2020
№ 850, от 27.10.2020 № 1095, от 09.12.2020 № 1244, от 25.01.2021 № 21,
от 04.02.2021 № 42, от 24.02.2021 № 104, от 23.03.2021 № 183, от 30.03.2021
№ 216, от 08.04.2021 № 239, от 24.08.2021 № 618, от 20.01.2022 № 29,
от 01.02.2022 № 55, от 16.02.2022 № 93, от 05.04.2022 № 250, от 06.06.2022
№ 449, от 16.08.2022 № 690, от 17.11.2022 № 1162, от 17.04.2023 № 313,
от 20.09.2023 № 880, от 17.11.2023 № 1267, от 02.02.2024 № 65, от 06.08.2024
№ 628), следующие изменения:

1.1. позицию:
	«Заместители председателя:

	Галиханов
Дмитрий Кадирович

	- заместитель главы администрации города Перми

	Гнидак
Владимир Григорьевич
	- начальник муниципального казенного учреждения «Пермское городское управление гражданской защиты»

	Кузьменко
Константин Игоревич
	- начальник департамента общественной безопасности администрации города Перми

	Провков
Алексей Анатольевич

	[bookmark: _GoBack]- начальник 10 пожарно-спасательного отряда федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы Главного управления МЧС России по Пермскому краю (по согласованию)

	Субботин
Игорь Александрович

	- заместитель главы администрации города Перми

	Туров
Алексей Михайлович
	- заместитель главы администрации города Перми»

изложить в следующей редакции:
	«Заместители председателя:

	Балахнин
Артем Александрович
	- заместитель главы администрации города
Перми

	Галиханов
Дмитрий Кадирович

	- заместитель главы администрации города Перми

	Гнидак
Владимир Григорьевич
	- начальник муниципального казенного учреждения «Пермское городское управление гражданской защиты»

	Кузьменко
Константин Игоревич
	- начальник департамента общественной безопасности администрации города Перми

	Провков
Алексей Анатольевич
	- начальник 10 пожарно-спасательного отряда федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы Главного управления МЧС России
по Пермскому краю (по согласованию)

	Туров
Алексей Михайлович
	- заместитель главы администрации города Перми»;

1.2. позицию:
	«Глухов
Дмитрий Анатольевич
	- директор сервисного центра город Пермь Пермского филиала ПАО «Ростелеком»
(по согласованию)»

изложить в следующей редакции:
	«Зернин
Александр Николаевич
	- директор центра эксплуатации города Перми Пермского филиала ПАО «Ростелеком»
(по согласованию)»;

1.3. позицию:
	«Карлушин
Алексей Иванович
	- заместитель начальника отдела-начальник отделения организации надзорных
и профилактических мероприятий 1 Отдела надзорной деятельности и профилактической работы по городу Перми управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления МЧС России
по Пермскому краю (по согласованию)»

изложить в следующей редакции:
	«Осокин
Евгений Александрович
	- начальник 1 Отдела надзорной деятельности и профилактической работы по городу Перми Управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления МЧС России по Пермскому краю (по согласованию)»;

1.4. позицию:
	«Конюкова
Нина Андреевна
	- и.о. начальника департамента экономики
и промышленной политики администрации города Перми»

изложить в следующей редакции:
	«Конюкова
Нина Андреевна
	- начальник департамента экономики
и промышленной политики администрации города Перми»;

1.5. позицию:
	«Шардакова
Ирина Сергеевна
	- начальник территориального управления Министерства социального развития Пермского края по городу Перми
(по согласованию)»

изложить в следующей редакции:
	«Шардакова
Ирина Сергеевна
	- начальник территориального управления Министерства труда и социального развития Пермского края по городу Перми
(по согласованию)»;

1.6. позицию:
	«Шляпников
Дмитрий Михайлович
	- заместитель руководителя Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Пермскому краю
(по согласованию)»

изложить в следующей редакции:
	«Неганова
Альбина Фаилевна
	- заместитель руководителя Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Пермскому краю
(по согласованию)».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования посредством официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
3. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить обнародование настоящего постановления посредством официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Информационно-аналитическому управлению администрации города Перми обеспечить обнародование настоящего постановления посредством официального опубликования в сетевом издании «Официальный сайт муниципального образования город Пермь www.gorodperm.ru».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации города Перми Турова А.М.

Глава города Перми					                                     Э.О. Соснин

image1.png